SM 8 - CONDOMINIO "TORRES BONAMPAK"
Código: 1491
Categoría: Departamentos
Ubicación: CANCUN
Precio [Renta]
$ 39,000.00 Pesos
Treinta y Nueve Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡MAGNIFICA UBICACIÓN RESIDENCIAL!!!

¡CERCA DE CENTROS COMERCIALES, PLAZA LAS AMERICAS,
ESCUELAS, BANCOS, HOSPITALES, ETC.!

CONSTA:
Departamento en Nivel 3
SUPERFICIE: 209 Metros cuadrados
Sala, Comedor, Cocina Integral equipada, Desayunador, Sala T.V., 3